ment. quil quide quil aille  
 el bois por autre besoigne quil  
 nuent. Et quant il uoit quil  
 demeure si fiert apres des  
 esperous tor les eschor quil  
 reuene tant quil a bien ale  
 demie leue galesche. Fios et  
 garde en foue dun ual. si uon  
 mon seignoz. G. qui se gba.

*Incipit*

*Ille liber emptus fuit sub scriptura de  
 heronimo Gammis ex bibliotheca librorum  
 fundam quod in hac libraria existit*